УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменений в некоторые акты

Президента Республики Дагестан

1. Внести в Указ Президента Республики Дагестан от 12 апреля

2010 г. № 101 «О порядке назначения руководителей органов

исполнительной власти Республики Дагестан, замещающих должности

гражданской службы, заместителей руководителей органов

исполнительной власти Республики Дагестан и начальников управлений

министерств Республики Дагестан» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2010, № 7, ст. 282; интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 9 сентября,

№ 05004007655; 2022, 11 августа, № 05004009485) следующие изменения:

а) наименование изложить в следующей редакции:

«О порядке замещения отдельных должностей государственной

гражданской службы Республики Дагестан в органах исполнительной

власти Республики Дагестан»;

б) пункт 1 после слов «заместители руководителей органов

исполнительной власти Республики Дагестан» дополнить словами

«, начальники управлений, заместители начальников управлений,

начальники отделов Постоянного представительства Республики Дагестан

при Президенте Российской Федерации».

2. Внести в пункт 1 Указа Президента Республики Дагестан

от 29 апреля 2013 г. № 138 «О порядке замещения отдельных должностей

государственной гражданской службы Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 8, ст. 520) изменение,

заменив слова «Администрации Президента и Правительства Республики

Дагестан» словами «Администрации Главы и Правительства Республики

Дагестан».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

,^BИTE/74

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД

г. Махачкала

21 июля 2023 года

№ 147

Глава

публикиДагестан С. Меликов